

پرهیز از نیرنگ و فریب

رعایت اخلاق و دوری از تخریب و تهمت در ایام تبلیغات می‌تواند زمینه برگزاری انتخاباتی سالم و پرشور را فراهم کند. مردم برای انتخاب اصلح نیاز به آشنایی با نامزدها و کاندیداها دارند. دوری کاندیداها از تخریب رقبا و تمرکز بر ارائه برنامه‌ها و معرفی هرچه بیشتر خود، می‌تواند برای مردم در انتخاب فرد اصلح بالاترین و بزرگ‌ترین کمک را بکند.

زمانی‌که کاندیداها و هواداران آنها به دروغ، افترا، بزرگ‌نمایی مشکلات و دادن وعده‌های دست‌نیافتنی روی می‌آورند در واقع نسبت به گسترش بداخلاقی‌های انتخاباتی اقدام می‌نمایند.

برای هر کاندیدایی که می‌خواهد در دل مردم برای خودش جا باز کند و از رأی بسیار بالایی برخوردار شود معرفی برنامه‌ها و حفظ حرمت و احترام رقیب ضروری است.

آنهایی که در اداره امور کشور کارنامه سیاهی دارند و یا حتی در پایبندی به نظام نقطه‌های تاریکی در رفتارهایشان دیده شده‌است در طرفداری از یک نامزد می‌توانند بالاترین و بیشترین ضربه را بر وی وارد نمایند چراکه ملت ایران در حفظ اصول انقلاب با هیچ احدی مدارا نخواهند کرد.

ارائه برنامه کاربردی و قابل‌اجرا یکی دیگر از موارد رعایت اخلاق انتخاباتی محسوب می‌شود. نامزدهایی که به دامن وعده‌های دهان پرکن پناه نبرند و با مردم صادق باشند و هر برنامه‌ای را با توجه به واقعیت‌های موجود اعلام بکنند نسبت به کاندیداهایی که آنها را رعایت نکنند از اقبال بیشتر بهره می‌برند. کاندیداها اگر به این مورد که شعارهای غیرواقعی حکم

فریب مردم را دارند معتقد باشند هرگز به این کار روی نمی‌آورند. نامزدها در روزهای حساس و سرنوشت‌سازی که در پیش رو دارند در صورت رعایت اخلاق و تقوا و ادب اسلامی می‌توانند برای موفقیت در رقابت با رقبا امیدوار باشند. هر نامزدی که در گفته‌ها و نوشته‌ها و سخنرانی‌ها جانب انصاف را داشته باشد و از پایمال کردن حق رقبا خودداری کرده و از فضای موجود در جهت جلب رضای پروردگار استفاده نماید قادر به جلب اعتماد مردم خواهد بود.

در شرایط حاضر برای جامعه اسلامی ما حفظ وحدت و دوری از تفرقه و اختلاف ضروری است. سلیقه‌های گوناگون و اختلاف سلیقه‌ها امری طبیعی است نباید اجازه داد که عده‌ای فرصت‌طلب از آن سوءاستفاده نمایند و اعتقادات مردم همیشه در صحنه را نشانه بگیرند.

همه آنهایی که برای ایران اسلامی دلشان می‌تپد و موفقیت و سربلندی ملت بزرگ ایران را خواستار هستند و همه نامزد های ریاست‌جمهوری و هواداران‌شان باید از هوا و هوس و نیرنگ و فریب پیرهیزند و به معنی واقعی کلمه از تجاوز به حقوق دیگر نامزدها خودداری بکنند.